
广州市南岗污水系统-南岗河、沙涌、沙步涌流域污水收集工程施工I标

资格预审情况报告

广州建设工程交易中心：

广州市黄埔区水务工程招标投标管理办公室：

    由我单位广州市黄埔区河涌管理所筹建的广州市南岗污水系统-南岗河、沙涌、沙步涌流域污水收集工程施工I标招标项目，已委托广东省建筑工程监理公司（招标代理机构）在广州建设工程交易中心组织进行公开招标，已经完成资格预审程序。现将资格预审情况报告如下：
该工程于2011年11月7日至2011年11月16日在广州建设工程交易中心发布招标公告，于2011年11月15日至11月16日在交易中心 9 号窗口公开接收投标报名。招标人在报名期间内共收到 24 家单位提交的资格预审材料。

我单位依照相关规定依法组建资格预审委员会。

资格预审委员会首先检查了 24家投标单位投标申请资格预审资料文件的密封情况，全部投标人资料密封完好。

随后，资格预审委员会根据各投标申请人提交的资格预审材料对照招标公告和资格预审文件规定的资格预审合格条件进行资格审查。 经审查：广州建筑股份有限公司、广州市市政工程维修处没有按招标公告及资格预审文件要求签字盖章，中铁十八局集团有限公司没有按要求提供通过2010年度工商年检的营业执照，不予通过资格预审。共21家投标申请资格预审资料文件通过资格审查。
根据招标公告第十条第2点规定：“满足资格审查合格条件的投标申请人超过  12  名时，择优选取综合得分（综合得分=业主综合评价×20%+综合诚信评价排名得分×80%）前  12  名成为正式投标人（如果第12名存在多家分数相同的情况，采用摇珠方式确定）。本项目的企业综合诚信评价排名得分，以市政-施工排名为准。综合诚信评价排名以资格审查结束的当日，广州建设工程交易中心网站上公布的企业排名为准”，资审委员会各评委按照本工程招标公告和资格预审文件规定的择优评分原则，对各投标申请单位的财务状况、人员情况、设备配备情况、履约情况、以及业绩情况进行综合得分排序。

根据各投标申请单位的择优得分排序，确定以下12家单位为本工程正式投标人。

	序号
	单位名称
	得分
	排序
	备注

	1. 
	广东水电二局股份有限公司
	86.85 
	1 
	

	2. 
	广东省基础工程公司
	85.82 
	2 
	

	3. 
	广州机施建设集团有限公司
	85.76 
	3 
	

	4. 
	广州市市政集团有限公司
	84.82 
	4 
	

	5. 
	广州市第二市政工程有限公司
	83.46 
	5 
	

	6. 
	广州市第一市政工程有限公司
	82.80 
	6 
	

	7. 
	中铁隧道集团有限公司
	82.78 
	7 
	

	8. 
	广州市市政工程机械施工有限公司
	82.65 
	8 
	

	9. 
	广东省建筑工程机械施工有限公司
	82.11 
	9 
	

	10. 
	广州市恒盛建设工程有限公司
	81.85 
	10 
	

	11. 
	湛江市市政建设工程总公司
	81.71 
	11 
	

	12. 
	广州市第三市政工程有限公司
	81.16 
	12 
	


特此报告。

评委签名：

招标人：广州市黄埔区河涌管理所          招标代理机构：广东省建筑工程监理公司

联系人：刘工                            联系人：  谢工 

联系电话：82488546                      联系电话：86673560

2011年11月21日

附件一：资格审查结果一览表   

附件二：资格审查委员会名单

附件三：企业\项目经理业绩一览表   

附件四：择优计分表
附件1

资格预审结果一览表

	序号
	投标申请人
	资格预审结果
（合格/不合格）
	资审不通过原因

	1
	广州市市政集团有限公司
	合格
	　

	2
	广州市市政工程机械施工有限公司
	合格
	　

	3
	广州市第三市政工程有限公司
	合格
	　

	4
	广东敦庆建筑工程有限公司
	合格
	　

	5
	广东省基础工程公司
	合格
	　

	6
	湛江市市政建设工程总公司
	合格
	　

	7
	广州市第二市政工程有限公司
	合格
	　

	8
	广东省建筑工程机械施工有限公司
	合格
	　

	9
	广东恒大路桥建设有限公司
	合格
	　

	10
	广州市市政工程维修处
	不合格
	没有按招标公告及资格预审文件要求签字盖章

	11
	广州市恒盛建设工程有限公司
	合格
	　

	12
	广州建筑股份有限公司
	不合格
	没有按招标公告及资格预审文件要求签字盖章

	13
	北京长城贝尔芬格伯格建筑工程有限公司
	合格
	　

	14
	广州市第三建筑工程有限公司
	合格
	　

	15
	广州协安建设工程有限公司
	合格
	　

	16
	中铁一局集团有限公司
	合格
	　

	17
	中铁三局集团有限公司
	合格
	　

	18
	广东水电二局股份有限公司
	合格
	　

	19
	广州机施建设集团有限公司
	合格
	　

	20
	中铁二局股份有限公司
	合格
	　

	21
	中铁十八局集团有限公司
	不合格
	没有按要求提供通过2010年度工商年检的营业执照

	22
	中铁隧道集团有限公司
	合格
	　

	23
	广州市第一市政工程有限公司
	合格
	　

	24
	金中天集团建设有限公司
	合格
	　


招标人：广州市黄埔区河涌管理所          招标代理机构：广东省建筑工程监理公司

联系人：刘工                            联系人：  谢工 

联系电话：82488546                      联系电话：86673560

2011年11月21日
附件2

资格预审委员会成员名单

	姓名
	工作单位
	职称
	专业

	张 钢
	广州建设工程交易中心专家
	高级工程师
	张 钢

	郭 凌
	广州建设工程交易中心专家
	高级工程师
	郭 凌

	张业忠
	广州建设工程交易中心专家
	高级工程师
	张业忠

	郭 静
	广州建设工程交易中心专家
	高级工程师
	郭 静

	梅 胜
	广州建设工程交易中心专家
	高级工程师
	梅 胜


招标人：广州市黄埔区河涌管理所          招标代理机构：广东省建筑工程监理公司

联系人：刘工                            联系人：  谢工 

联系电话：82488546                      联系电话：86673560

2011年11月21日

附件3

企业/项目经理业绩一览表
	序号
	投标申请人
	企业业绩
	项目负责人

	1
	广州市市政集团有限公司
	1、迎亚运道路大中修工程-内环路桥面黑色化施工总承包（一标段）

2、从化市中心城区污水管网工程Ⅲ标段

3、广州亚运城市政工程项目[道路（含综合管沟）、桥梁、排水工程]标段五

4、市中心区交通项目办内环路广佛放射线土建工程（一期）A1标
	安关峰

	2
	广州市市政工程机械施工有限公司
	1、广州南沙开发区龙穴大道（港区段）工程施工NA6.10标段

2、广州国际生物岛螺旋路道路市政工程

3、广州花都汽车产业基地东风大桥工程

4、南洲路延长线（华南快速干线-三围油库）道路排水工程
	孙坡

	3
	广州市第三市政工程有限公司
	1、广州市南沙开发区龙穴大道（港区段）工程施工NA6.2标段

2、增城市荔城街市政道路综合改造工程（标段二）

3、广州市番禺区汉溪大道土建工程施工1标

4、增城市新塘镇环城路一期工程第一标段（K0+000~K1+300）工程
	陈继光

	4
	广东敦庆建筑工程有限公司
	1、九龙大道改造工程（二标）

2、广州市南沙开发区龙穴大道（港区段）工程施工NA6.8标段

3、同泰路升级改造工程
	姚列加

	5
	广东省基础工程公司
	1、广州亚运城市政工程项目[道路（含综合管沟）、桥梁、排水工程]标段七

2、广州市西江引水工程管道施工工程（管线十八标段）

3、广州新客站地区市政道路及相关附属工程施工总承包（标段二）

4、广州市轨道交通五号线三溪站至鱼珠站区间明挖段土建工程 
	吴忠

	6
	湛江市市政建设工程总公司
	1、 大观路与车陂路系统改造工程-奥体中心立交土建工程第三标段

2、 广州新客站地区市政道路及相关附属工程施工总承包[标段5]

3、 南沙JFE配套道路工程施工

4、 蕉前路一标
	冼嘉华

	7
	1、 广州市第二市政工程有限公司
	2、 大观路与车陂路系统改造工程--奥体中心立交土建工程第一标段

3、 鹅春岗涌石门村西涌流域污水收集工程（西片区）

4、 广州市猎德大桥系统工程（立交、隧道）主体［标段4］

5、 联邦快递运转中心周边市政道路第2标段
	敖晓专

	8
	广东省建筑工程机械施工有限公司
	1、广州市番禺区汉溪大道路面工程B段

2、大观路与车陂路系统改造工程-奥体中心立交土建工程第五标段

3、广州新客站地区市政道路及相关附属工程施工总承包[标段4]
4、萝岗中心区水质净化厂首期工程
	陈辉

	9
	广东恒大路桥建设有限公司
	1、广东南沙出口加工区配套道路工程（标段二）
2、广州南沙开发区中船基地配套道路支线土建工程
	周似洵

	10
	广州市市政工程维修处
	1、华南北路（中段）污水收集主干管工程

2、广州市西江引水工程管道施工工程（管线十六标）

3、迎亚运市政道路大中修工程-东风路（西场立交~梅东路）土建工程
	何国通

	11
	广州市恒盛建设工程有限公司
	1、永和永顺大道（永和大道至岭头）道路改造工程

2、迎亚运道路大中修工程-内环路桥面黑色化施工总承包（二标段）

3、增城市荔城街市政道路综合改造工程（标段一）
	张江毅

	12
	广州建筑股份有限公司
	1、 中山大道快速公交(BRT)试验线沥青路面工程及迎亚运市政道路大中修工程（中山大道）施工（西段1标）

2、 迎亚运市政道路大中修工程—花地大道道路升级改造工程施工总承包

3、 江高～石井污水处理系统一期工程江高东北部片区管网（SJ1-G-A7)土建工程
	杨泽民

	13
	北京长城贝尔芬格伯格建筑工程有限公司
	1、 广州市轨道交通三号线北延段施工６标

2、 广州市轨道交通六号线土建工程盾构3标

3、 广州市西江引水工程-输水管线-干线二标段（佛山环官窑立交段）盾构工程
	张宏

	14
	广州市第三建筑工程有限公司
	1、广州亚运村吹填场平工程施工[标段2]
	周平

	15
	广州协安建设工程有限公司
	1、黄陂污水处理厂工程施工
2、广州市南沙自来水厂一期（40万m3/d）原水输水管线工程（三标）
	黄树其

	16
	中铁一局集团有限公司
	1、清河东路改造工程第一标段（K0+000~K4+640）工程施工总承包

2、广州亚运城市政工程项目[道路（含综合管沟）、桥梁、排水工程]标段一
	卢耀栋

	17
	中铁三局集团有限公司
	1、新市涌流域污水收集工程（东片区）

2、海珠区南洲路延长线A标道路排水工程
	李建成

	18
	广东水电二局股份有限公司
	1、 华南北路（中段）污水收集主干管、污水处理厂进厂总管工程施工招标第二标段：污水处理厂进厂总管工程

2、 清河东路改造工程第二标段工程施工总承包

3、 广州市番禺区南村镇污水处理厂首期工程EPC项目

4、 广州市轨道交通五号线东圃站土建工程
	冯丽

	19
	广州机施建设集团有限公司
	1、护林路三期（第一标段）工程

2、猎德大桥系统工程北延线金穗路~黄埔大道节点（第一标段）

3、广州亚运城市政工程项目{道路（含综合管沟）、桥梁、排水工程}标段二

4、广州国际生物岛环岛路道路市政工程[标段2]
	潘启发

	20
	中铁二局股份有限公司
	1、广州市猎德大桥系统工程（立交、隧道）主体工程第五施工标段

2、广州市南沙开发区龙穴大道（港区段）工程施工NA6.6标段

3、广州市轨道交通二、八号线延长线盾构7标[三元里站~远景站盾构区间]、[江夏站~陈田村站盾构区间] 盾构掘进施工工程项目
	谢家瑜

	21
	中铁十八局集团有限公司
	市政园林局滨江东路延长线（广州大桥~华南路）整治工程A标
	解培为

	22
	中铁隧道集团有限公司
	1、 生物岛~在学城隧道土建工程（A标段）；
2、 猎德大桥系统工程北延线金穗路~黄埔大道节点（第二标段）

3、 广州市珠江新城核心区市政交通项目旅客自动输送系统土建工程施工项目土建2标

4、 广州市轨道交通三号线北延段施工4标
	雍泉茂

	23
	广州市第一市政工程有限公司
	1、 猎德大桥系统工程北延线金穗路～黄埔大道节点（第二标段）

2、 永和永安大道（东段）市政道路工程

3、 中船龙穴造船基地民船项目道路工程及主干道排水系统工程

4、 中山大道BRT试验线西段和中山大道行人过街系统完善工程西段土建施工1标
	黄琦

	24
	金中天集团建设有限公司
	中山大道BRT试验配段和中山大道行人过街系统完善工程西段土建施工2标
	吴全科


招标人：广州市黄埔区河涌管理所          招标代理机构：广东省建筑工程监理公司

联系人：刘工                            联系人：  谢工 

联系电话：82488546                      联系电话：86673560

2011年11月21日

附件4：
择优计分表
	序号
	投标申请人
	业主综合评价得分（权重20%）
	建筑业综合诚信评价排名得分（权重80%）
	总得分
	排名

	1. 
	广州市市政集团有限公司
	19.04 
	65.78 
	84.82 
	4 

	2. 
	广州市市政工程机械施工有限公司
	18.08 
	64.57 
	82.65 
	8 

	3. 
	广州市第三市政工程有限公司
	18.00 
	63.16 
	81.16 
	12 

	4. 
	广东敦庆建筑工程有限公司
	13.52 
	66.55 
	80.07 
	14 

	5. 
	广东省基础工程公司
	19.36 
	66.46 
	85.82 
	2 

	6. 
	湛江市市政建设工程总公司
	16.32 
	65.39 
	81.71 
	11 

	7. 
	广州市第二市政工程有限公司
	18.00 
	65.46 
	83.46 
	5 

	8. 
	广东省建筑工程机械施工有限公司
	16.80 
	65.31 
	82.11 
	9 

	9. 
	广东恒大路桥建设有限公司
	13.92 
	46.62 
	60.54 
	21 

	10. 
	广州市恒盛建设工程有限公司
	16.16 
	65.69 
	81.85 
	10 

	11. 
	北京长城贝尔芬格伯格建筑工程有限公司
	15.92 
	61.53 
	77.45 
	18 

	12. 
	广州市第三建筑工程有限公司
	13.36 
	66.46 
	79.82 
	15 

	13. 
	广州协安建设工程有限公司
	12.88 
	65.32 
	78.20 
	17 

	14. 
	中铁一局集团有限公司
	15.08 
	63.92 
	79.00 
	16 

	15. 
	中铁三局集团有限公司
	13.48 
	59.32 
	72.80 
	20 

	16. 
	广东水电二局股份有限公司
	19.68 
	67.17 
	86.85 
	1 

	17. 
	广州机施建设集团有限公司
	19.68 
	66.08 
	85.76 
	3 

	18. 
	中铁二局股份有限公司
	15.20 
	65.79 
	80.99 
	13 

	19. 
	中铁隧道集团有限公司
	19.20 
	63.58 
	82.78 
	7 

	20. 
	广州市第一市政工程有限公司
	17.88 
	64.92 
	82.80 
	6 

	21. 
	金中天集团建设有限公司
	11.36 
	61.86 
	73.22 
	19 


招标人：广州市黄埔区河涌管理所          招标代理机构：广东省建筑工程监理公司

联系人：刘工                            联系人：  谢工 

联系电话：82488546                      联系电话：86673560

2011年11月21日
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